

Robert Bieliński
ul. Przemysłowa 8/b/6
82-335 Gronowo Elbląskie

Gronowo Elbląskie dnia 14.02.2019

STAROSTWO POWIATOWE
w ELBLĄGU
Biuro Rady

Starosta Powiatu Elbląskiego
Pan Maciej Romanowski

Wpłynęło dnia 15.02.2019 v.

Zapytania

1. 27 kwietnia 2019 roku z Elbląga prawdopodobnie przez Raczki, - Żurawiec - Nowe Dolno - Stare Dolno do Świętego Gaju przebiegać będzie pielgrzymka piesza udająca się na Diecezjalne Obchody Dnia Świętego Wojciecha. W związku z tym mam pytanie: czy powiat (w domyśle Zarząd Dróg Powiatowych) przygotuje odpowiednio trasę, tzn. uzupełni ubytki w nawierzchni i odkrzaczy pobocza.
2. Czy możliwa jest zmiana organizacji ruchu na nowo przebudowanej drodze 1120 N u zbiegu ulic Świerkowa – Elbląska – Przemysłowa. Utrudnienie dla pieszych stanowi fakt, że w chwili obecnej nie można przejść bezpośrednio z chodnika biegnącego wzdłuż ulicy Świerkowej na prawą stronę chodnika biegnącego wzdłuż ulicy Elbląskiej., Żeby znaleźć się na rzeczonym chodniku pieszy musi pokonać trasę w następujący sposób: z ulicy Świerkowej przejść na drugą stronę ulicy Elbląskiej, następnie przez ulicę Przemysłową, i ponownie przez Elbląską. Trochę to dziwne. Dlaczego w projekcie nie uwzględniono przejścia bezpośredniego.
3. Sprawa dotyczy odśnieżania. Jak to jest możliwe, że na jednej drodze powiatowe 1103 N od Adamowa do skrzyżowania w kierunku

Elbląga szosa jest odśnieżona i przejezdna a już w kierunku Wikrowa nie. Na potwierdzenie moich słów załączam zdjęcia. Taka sytuacja jest w przyszłości (bliższej bądź dalszej) w ogóle nie do przyjęcia.

4. Na drodze powiatowej 1119 N od skrzyżowania z drogą krajową 22 do torów w Karczowiskach występują ogromne dziury w nawierzchni, praktycznie uniemożliwia to poruszanie się samochodem. Kiedy możliwe jest jak najszybsze usunięcie tych ubytków wraz z odkrzaczeniem poboczy
5. Czy w budżecie starostwa na 2019 rok możliwe jest zagospodarowanie środków chociaż na częściowy remont drogi powiatowej 1103 N od ul. Dojazdowej w Gronowie Elbląski do Ośrodka Zdrowia w Jegłowniku, bądź alternatywnie drogi powiatowej 1120 N od Fiszewa do Oleśna (do torów). Obie drogi wymagają gruntownego remontu.

Z poważaniem

Robert Bielicki



